Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 27/02/2026 - 14:03:25



Intervencao Ano Obra

5 2021 RECAPE ASFALTICO SOBRE PAVIMENTACAO
POLIEDRICA LOT COSTA RICA E RUAS GENI
FRAGA E RUI BARBOSA
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 180 03/05/2021 R$ 552.815,86  100,00%

2/2021



N25/2021
Data Inicial: 03/05/2021

RECAPE ASFALTICO SOBRE PAVIMENTACAO
POLIEDRICA LOT COSTA RICA E RUAS GENI
FRAGA E RUI BARBOSA

R$ 552.815,86



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

12345

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1 2021 03/05/2021 1

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 1 12345 03/05/2021

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. ) M o
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) Mpw Do, (0o Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica HEg Tecn|ca
- Classe) Ativa?

Técnico)
CPF 03**6*.7+*-16 ART (CREA) 17K 2% Q%K 4ok Fiscalizacao Sim
CPF 05* *1*.0**-16 ART (CREA) 17Hx2% X7 4kx Projeto Arquitetonico Sim
CPF 05* *1*,0%*-16 ART (CREA) 17K Q*rkT fork Orgamento Sim
CPF 08*.x8*.3*+-79 ART (CREA) 17%KQ¥ k%3 8% Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 2040 R$ 559.638,42 03/05/2021

Contrato 2 2021 08.715.392/0001-87 2041 R$ 552.815,86 03/05/2021 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao

2042 Medicdo 1 Jurisdicionado 12/05/2021 Execucao Indireta - Contrato C20/r21t6’zza§o 13,42%
- N N . Contrato ®

2063 Medicao 2 Jurisdicionado 30/06/2021 Execugao Indireta - Contrato 2/2021 15,00%

2077 Medicao 3 Jurisdicionado 13/07/2021 Execucao Indireta - Contrato Czc;gt()rgio 32,00%
_— o ~ . Contrato

2102 Medicdo 4 Jurisdicionado 02/08/2021 Execucao Indireta - Contrato 2/2021 38,00%



2115

2130

2143

2165

2191

2224

2241

2265

2293

2310

2335

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

14

15

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

30/09/2021

28/10/2021

24/11/2021

29/12/2021

31/01/2022

30/03/2022

29/04/2022

27/05/2022

30/06/2022

12/07/2022

30/08/2022

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Contrato
2/2021

Contrato
2/2021

Contrato
2/2021

Contrato
2/2021

Contrato
2/2021

Contrato
2/2021

Contrato
2/2021

Contrato
2/2021

Contrato
2/2021

Contrato
2/2021

40,00%

66,54%

83,71%

85,00%

87,00%

90,00%

92,00%

95,00%

96,00%

100,00%



N25/2021
Data Inicial: 03/05/2021

RECAPE ASFALTICO SOBRE PAVIMENTACAO
POLIEDRICA LOT COSTA RICA E RUAS GENI
FRAGA E RUI BARBOSA

Documentos

R$ 552.815,86



MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

@O REDMI 9 PRIME
CO Al QUAD CAMERA




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

@O REDMI 9 PRIME
OO Al QUAD CAMERA




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

"

@O REDMI 9 PRIME
CO Al QUAD CAMERA




PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO

SUDOESTE

@O REDMI 9 PRIME
CO Al QUAD CAMERA




PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO

SUDOESTE

@O REDMI 9 PRIME
OO Al QUAD CAMERA




PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO

SUDOESTE

@O REDMI 9 PRIME
CO Al QUAD CAMERA




