

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
5	2021	RECAPE ASFALTICO SOBRE PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA LOT COSTA RICA E RUAS GENI FRAGA E RUI BARBOSA	Contrato 2/2021	180	03/05/2021	R\$ 552.815,86	100,00%

Esta intervenção foi concluída

RECAPE ASFALTICO SOBRE PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA LOT COSTA RICA E RUAS GENI FRAGA E RUI BARBOSA

R\$ 552.815,86

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

12345

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1	2021	03/05/2021	1

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12409	1	12345	03/05/2021

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*2**24**	Fiscalização	Sim
CPF	05.*1*.0**-16	ART (CREA)	17**2*3**74**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	05.*1*.0**-16	ART (CREA)	17**2*3**74**	Orçamento	Sim
CPF	08.*8*.3**-79	ART (CREA)	17**2*2**38**	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2040	R\$ 559.638,42	03/05/2021	
Contrato 2		2021	08.715.392/0001-87	2041	R\$ 552.815,86	03/05/2021	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
2042	Medição	1	Jurisdicionado	12/05/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2/2021	13,42%
2063	Medição	2	Jurisdicionado	30/06/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2/2021	15,00%
2077	Medição	3	Jurisdicionado	13/07/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2/2021	32,00%
2102	Medição	4	Jurisdicionado	02/08/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2/2021	38,00%

2115	Medição	5	Jurisdicionado	30/09/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2/2021	40,00%
2130	Medição	6	Jurisdicionado	28/10/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2/2021	66,54%
2143	Medição	7	Jurisdicionado	24/11/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2/2021	83,71%
2165	Medição	8	Jurisdicionado	29/12/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2/2021	85,00%
2191	Medição	9	Jurisdicionado	31/01/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2/2021	87,00%
2224	Medição	10	Jurisdicionado	30/03/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2/2021	90,00%
2241	Medição	11	Jurisdicionado	29/04/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2/2021	92,00%
2265	Medição	12	Jurisdicionado	27/05/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2/2021	95,00%
2293	Medição	13	Jurisdicionado	30/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2/2021	96,00%
2310	Medição	14	Jurisdicionado	12/07/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2/2021	100,00%
2335	Conclusão	15	Jurisdicionado	30/08/2022			

RECAPE ASFALTICO SOBRE PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA LOT COSTA RICA E RUAS GENI FRAGA E RUI BARBOSA

Documentos

R\$ 552.815,86





REDMI 9 PRIME
AI QUAD CAMERA



REDMI 9 PRIME
AI QUAD CAMERA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO
SUDOESTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO
SUDOESTE



REDMI 9 PRIME
AI QUAD CAMERA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO
SUDOESTE



REDMI 9 PRIME
AI QUAD CAMERA